КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
с6.сз 2,ol<, Ns 53t,

Волгоград

О переоформлении лицензий на деятельность по обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99- ФЗ "О лицензировации отдельных видов деятельностиll,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.20|1
J\! 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психоlропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.11.2014 М 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующему лицензиату
согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета А.И.Себелев

А.А.Яковлев
(8442) з0-82-8з

Разослано: на сайт htto://www.vominzdrav.rr_r/. отдел по
медицинской помощи, лицензировalпию медицинской
деятельности и работе с гражданаNrи, в дело.

и
контолю качества

фармацевтической

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
злDавоохDанения
Ёёлгоградской области

от l t .-. i;}lЪ ,r,)

Перечень лицензиатов, которым переоформлены лицензии
на осуществление деятельности по обороry наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений:

государственное бюджетное учреждение здравоохранения
"Серафимовичская I-{ентральная районная больница" ;

сокращенное наименование: ГБУЗ "Серафимовичская ЩРБ";
фирменное наименование: ------;
организационно-правовая форма: бюджетное учреждение;
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
40З44l, Волгоградская область, Серафимовичский район, город

Серафимович, улица Подтелкова, дом 79.
|Щ*I З 421 |00355 ; ОГРFУОГРНИП 102З405 5696З7 .

Переоформить бессрочно лицензию, предоставленЕую
министерством здравоохранения Волгоградской области Ns ЛО-З4-04-
000094 от 27 мая 2013 г., на лицензию },lb ЛО-З4-0З-000275 бессрочно, в
связи с прекращением деятельности по одному адресу или нескольким
адресам меёт осуществления деятельности, указанным в лицензии.

Адрес (а) мест осуществлениJI лицензируемого вида деятельности:
40З44l, Волгоградская область, Серафимовичский район, город

Серафимович, улица Подтелкова, дом 79:
- стерилизационн€uI J\b35 литер А по паспорту БТИ, расположенЕаrI

на втором этаже трёхэтажного здания, 2-я категория;
- манипуляционная J\Ъб литер А по паспорту БТИ, расположенн€uI на

третьем этаже трёхэтажного зданиJI, 3-я категория;
Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психоlропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) Еаркотических
средств и психотропных веществ, внесенЕых в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркоти!Iеских средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации в медицинских целях,

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных
веществ, внесенных в список III перечня Еаркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих коЕтролю в
Российской Федерачии.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации в медицинских целях.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Прекратить осуществление деятельности по обороту наркотических
средств, психотропньгх веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений по следующим адресам:

40З44|, Волгоградская область, Серафимовичский район, город
Серафимович, улица Подтелкова, дом 79:

- кабинет JtlЪ 72 литер А по паспорту БТИ, расположенный на первом
этаже трёхэтажного здаЕия, 3-я категория;

- перевязочнчш JФ 35 литер А по паспорту БТИ, расположенная на l
этаже трёхэтажного здациrI, 3-я категория;

- пaJIaTa J\Ъ 4 литер А по паспорту БТИ, расположенная на 2 этаже
трёхэтажного здания, З-я категория;

40З48З, Волгоградская область, Серафимовичский район, х.
Зимняцкий:

- кабинет Старшей медицинской сестры, расположенный на первом
этаже одноэтажного здания (комната Jф 61 по паспорту БТИ), З-я
категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных.в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесеЕньtх в список II перечня наркотических средств, психотропньlх
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации в медицинских цеJIях.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
Еаркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих коЕIролю в Российской Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотиtIеских средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечнrI наркотиtIеских средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации в медицинских целях.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропЕьж
веществ, внесенных в список ПI перечня наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в

Российской Федерации.